2

Приложение №1
к Административному регламенту

В администрацию

Березовского городского округа

от ____________________________________________________________________________,

проживающего (ей) по адресу: ____________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить социальную выплату на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечному жилищному кредиту (займу) молодой семье в составе:
супруг
,

(ФИО, дата рождения)

паспорт: серия ___________________ № ________________________, выданный ____________________________________"______" ________________ _____ г., проживает по адресу __________________________________________________

____________________________________________________________________;
супруга
   ,

(ФИО, дата рождения)

паспорт: серия ______________________ № _____________________, выданный __________________________________"______" __________________ _____ г., проживает по адресу

;
дети:
,

 (ФИО, дата рождения)

свидетельство о рождении (паспорт для ребенка, достигшего 14 лет)

(ненужное вычеркнуть)

серия _______________________ № ________________________, выданное(ый) ______________________________________ "____" _________ _____ г.,

проживает по адресу

____________________________________________________________________;

(ФИО, дата рождения)

свидетельство о рождении (паспорт для ребенка, достигшего 14 лет)

 (ненужное вычеркнуть)

серия _______________________ № ________________________, выданное(ый) _______________________________________ "____" _______________ _____ г.,

проживает по адресу

.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1)
        ;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

2)
;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан

3) _______________________________________________________________;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

4)
;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

5)
;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

6)
;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

7)
;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

8)
;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

9)
;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

10)
.

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

Заявление и прилагаемые к нему согласно перечню документы приняты
«______» _______________ 20___ г.

_________________________          ________________    __________________

      (должность лица, принявшего документы)
                                    (подпись)                                       (расшифровка подписи)